PFM320D-015 - Alimentador AC/DC 12V 1.5A Estabilizado para
instalar ende cajas de conexiones PFAx PFBx
Precio: 7.1049€
SKU: PFM320D-015
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/alimentadores/pfm320d-015/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: ?? COMPLEMENTOS, Alimentadores
Etiquetas: dahua
 	Se debe instalar dentro de algunos soportes, como las cajas de conexiones
PFA12X y los soportes de montaje en pared PFA138 / PFB302S / PFB210W.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Especificación eléctrica
Entrada nominal 100~240 V CA, 50/60 Hz, 0,6 A
Tensión de salida 12 V CC (+7 %, -3 %)
Corriente de salida máx. 1.5A (+70?)
Protección/Medioambiente
Proteccion Protección contra sobretensiones, protección contra sobretemperatura,
sobrecorriente, protección contra carga de voltaje
ESD: EN61000-4-2
+/-6kV Contacto; +/-8kV Aire
Sobretensión: EN61000-4-5
Onda combinada: Modo común ±4KV(12 ohmios)
Modo diferencial ±2kV(2 ohmios)
Temperatura de trabajo -30 ?~+70 ? (-22 ?~+158 ?)
Humedad de trabajo 5%~95% de humedad relativa
Propiedades físicas
Peso 95 g (0,21 libras)
Dimensión (LxWxH) 77,3 mm x 51,9 mm x 30,0 mm (3,04” x 2,04” x 1,18”)
Instalación Instalación plana, se puede instalar en cajas de conexiones y soportes de montaje
en pared
Color Blanco
                               1 / 2
Enchufe de entrada Enchufe de 2 pines (L/N)
Enchufe de salida Enchufe de 2 pines (+12V-)
Estándares de seguridad
Certificación CE, FCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2